



KÖLN

İŞÇİ POSTASI

TÜRKİYELİ İŞÇİLER DAYANIŞMA BİRLİĞİ YAYIN ORGANI

EMEK
EN
YÜCE
DEĞERDİR

FAŞİST TERÖR İLE HALKIN DEMOKRASİ MÜCADELESİNİ DURDURAMAZSINIZ !

SIKIYÖNETİMLER, KOMANDO BASKINLARI İŞÇİLERİMİZİN HAKLI GREVLERİNİ, KÖYLÜMÜZÜN TOPRAK VE ÖĞRENCİLERİMİZİN, ÖĞRETMENLERİMİZİN HAKLI DEMOKRATİK SAVAŞINI DURDURAMAZ! ÇÜNKÜ BU HAKLI OLANLARIN HAK ALMA SAVAŞIDIR, SINIF KAVGASIDIR. DÜNYANIN HER YERİNDE BU KAVGA, SINIF KAVGASI VERİLMİŞTİR VE VERİLMEKTEDİR. VE HER YERDE İŞÇİ KÖYLÜ İTTİPANINI KURMAYI BAŞARANLAR ZAFERE ULAŞMIŞTIR.



Bir iktidar ki, işbaşına gelişinin daha üç ayı dolmadan 140 öğrenci olayı, 7 ölü, 800'e yakın yaralı, 80 den fazla tutuklu, 600 kişi gözaltına alınıyor ve bunları güvenlik kuvvetleri ne yardımcı diye adlandırdığı, hemen hepsi para ile kirallı komando diye tanımlanan kaatillerine yaptırırsa, o iktidarın hedefi bellidir. Bu iktidar ki Almanya'daki ileri kuruluşlarca polis zanlısı olarak aforoz edilmiş, Demirelle hatıra fotoğrafı bulunan, iktidara yakınlığı bilinen Vedat Önsel adlı kişiye, Başbakan Demirele yumruk atma talimatı verir, bu iktidarın hedefi bellidir. Bu iktidarkı, işbaşına gelir gelmez ne kadar halktan yana memur varsa iş başından uzaklaştırır danıştay kararlarını ve anayasa çığır, bu iktidarın hedefi bellidir.

Bu hedef sermaye çevrelerinin halkımızı rahatça sömürebileceği FAŞİST bir yöntem gerektirmektedir. Öğrencilerin, öğretmenlerin kaatili meçhul cinayetlere kurban edilmesi, döğülmesi, saldırıya uğraması ve ilerici memurların kırımına uğratılması, sermaye çevreleri ve toprak ağalarına kredilerin çoğaltılması hep bunun neticesidir. Dünyaya kana boğan Hitler faşizmi de bu metodlarla iktidara gelmişti.

Sermaye çevreleri, kendi politikacılarının 2 dakikada meclisten kanun çıkartarak maaşlarını 28 bin liraya çıkarmalarını hoş karşılayacaktır elbette. Ama işçi kademelerinin bir avakı çıkartılması geciktirilecek ve çıkarsa bu bir aylık kademeleri devlete yüklemeye çalışacaktır. Buna karşı işçi sınıfına, köylülere, ilericilere, sosyalist ve devrimciler düşen görev açıktır. Demokratik Halk Cephesini oluşturarak faşist özentilerle yıkmak, bu iktidarı alaşağı etmektir. Tüm bu baskı, cinayet ve zulme rağmen ilericiler, Demokratlar, Sosyalistler ve Yurtseverler bir adım bile gerilememişler, Türkiye halkının kurtuluşu için verdikleri mücadeleyi sürdürmüşler ve sürdüreceklendir. Sıkıyönetimler, Polis ve Komando saldırıları işçilerimizin grevlerini, öğrenci ve Öğretmenlerimizin Demokrasi ve Bağımsızlık kavgalarını ve köylülerimizin toprak kavgasını durduramaz. Zira bu Haklıların haksızlardan hak alma mücadelesidir. Dünyanın her yerinde bu sınıf kavgası verilmiştir, verilmektedir. Ve her yerde İşçi-Köylü-Aydın-Küçük Esnaf ve Küçük Memur ittifakını kurmayı başarmış olanlar bu savaşı kazanmışlardır. Türkiyede bu mücadele Demokratik ve Bağımsız Türkiye kuruluncaya kadar devam edecektir.

FORD'DAKİ DURUM

Yeni seçilen işçi Temsilciliği çalışma temposunda henüz bir değişiklik yapamamıştır. Bunu bir bakışta band hızlarından anlamak mümkündür. Özellikle "V" halesinde ve "Y" halesindeki banlarda çalışan arkadaşlar artık çekilmez bir hal alan bu çalışma temposu karşısında yeni işçi Temsilciliğine yavaş yavaş gücümeye başladıkları her halleriyle belli etmekte - dirler. Bu gücümeye giderek, eskiden olduğu gibi güvensizlik ve itimatlılık doğuracağı muhakkaktır. İşçi Temsilciliği işçi arkadaşların güven ve itimadını kazanmak istiyorsa, derhal harekete geçip, bandların süratini ve parça sayılarında ki başı bozuk imalat durumunu ayarlaması gerekmektedir. Yoksa, eski işçi Temsilciliğine olan güvensizlik ve itimatlılık yaratılmış olacaktır.

Araba imalatı mart ayına oranla 70 ila 80 adet daha fazla araba yapılmaktadır. Mart ayında 810-820 araba imal edilirken, içinde bulunduğumuz haziran ayında 880-890 civarına yükselmiştir. Bunu saate bölersek, saatte 55,7 araba, dakikaya bölersek aşağı yukarı, dakikada 1 araba çıkmaktadır. (devamı arka sayfada)

B. BERLİN'DEKİ ÖLÜM ve GERÇEKLER

Geçtiğimiz Mayıs ayının başlarında büyük bir türk çocuşu B.Berlindeki Spree nehrine düşerek boğuldu. Yıllardır bir çak çocuğun ölümüne sebep olmasına rağmen B.Berlin makemlerinin salt politik nedenlerden gelen tedbirleri alınmamasından ötürü meydana gelen bu olay, siyasi düşüncesi ne olursa olsun bir parça insanlık duygusu olan herkesi üzdü. Fakat başta B.Alman makemleri olmak üzere, emperyalizmin emrinde ki ve CIA'nın el düğünde ki bütün gerici Faşist ve Gestapolar bu acı olayı derhal kendi politik amaçlarına kullanmak, işçilerin ve halkın yoluma gittiler Gerçek sağıtlar ve olayın gerçek yüzü halktan saklandı. Tabii gerici ve çıkarıcılarda bu yalan kampanyasına "yeni gelinin madamın kayışına sarıldığı gibi" sarıldılar. Türkiye de yıllardır sömürücüler adına halkımızı uyutmak görevini üstüne alan, sömürücülerin borazanı malum bir Gazete olayı günlerce bin-bir yalanla süsleyerek işçilerimize yutturmaya çalıştı. Bir başka "doğrucu Davut" geçinen gasetede bu yalan ve tahrif kampanyasına katılmaktan geri kalmadı. Fakat herseye rağmen bu sahtekarlar 100.000 türkün yaşadığı B.Berlin'de yaptıkları "Şahlanış (!) ve Komünizm te lin" mitinginde ancak 400 kişi bulabildiler. (devamı arka sayfada)

metin gür'ün pasaportuna elkoyan zihniyet yıkılacaktır

Yurdunun ve halkının sorunlarına eğilmenin suç sayıldığı dönemleri yaşıyoruz. Bu dönem sömürü düşenin in, yerli ve yabancı Tekellerin halkımızı üzerinde terör es tirdiği dönemdir. Bu dönem Kapitalizmin ve Emperyalizmin Türkiye'de ve Dünya'da son kalelerinde kaybettiği dönemdir. Sömürücülerini ve onların mağalarını kızdıran, ulutan, saldırtan işte bu gerçektir. İdam seh - (devamı arka sayfada)



Evet en son buluştur Beyefendi; MİLLİYETÇİ CEPHE liderleri Ekranda gözükür gözükmez otomatik olarak kendiliğinden kapanır.

* ÇOBAN SULU KAFASI. Müdürlükler, Genel Müdürlükler, Müfettişler, vs. veryansın değiştiriliyor. Yani köşe başlarına adamlarını oturtuyor MC. Bu tutum "Çobanı değiştirsem sürüyü istediğim yöne giderim" diyen, Halkımızı Koyun sürüşü gibi görmek alışkanlığından hala vazgeçmeyenlerin tutumudur. Tarihin karanlıklarına gömülen bu zihniyeti bırakmayanlara gereken dersi yine biz-zat Halk verecektir.

"KURTULUŞ" gazetesini okudun mu ?

İSTEME ADRESİ : KURTULUŞ , BİTÖ, 1 Berlin 21, Turmstr.20

İZİNE GİDERKEN

İzine gidecek olan bir arkadaş "eiz solcular hükümeti tenkit ediyor, değiştirmek istiyorsunuz, bakın burada THY uçak bileti 360 Mark'tı ama izin mevsi mi diye vatanlarımızın sıkışmasından istifade ederek 400, 500 hatta daha fazlasına satıyorlar, bak bunlar hakkındaki Hükümet yazsanız" dedi.

Arkadaş iyi niyetli idi ama işlerin gerçek yüzünü hala öğrenmemişti, kime yazacaktık? hangi hüküme te yazacaktık? Bir sürü çıkar gurubundan meydana gelen, yamalı bir boğa olan bu hükümet halkımızın gerçek temsilcisi olabilirdi mi? Bu hükümet soyguncuların, tefecilerin, ağaların, patronların temsilcilerinden meydana gelen bir hükümetti. Onların savunucusu olduğunu daha gelir gelmez belli etmedim, tüccarlardan, ağalardan yana kanunları bir çarpıda çıkarmadımı? Daha da çıkaracaklarından başka.

Evet arkadaşlar bugün THY biletleri 400,500 hatta daha fazla fiyatla satılıyor ve sende alıyorsun çünkü başka çaren yok, kapitalist kapitaliste şikayet edemezsin, etse de bir sonuç alamazsın.(Kadıy, Kadıya şikayet etmek gibi birşey)

Demirel ve ortakları kendi sınıfların çıkarlarını korumak zorunda dırlar, hakim sınıflar yani patronlar, ağalar, tefeciler onlara görevi vermişlerdir. Ve onlar işçileri, köylüleri, dar gelirli Memurlar üzerinde terör, baskı uygulamakla bu görevi yerine getiriyorlar. İşte çağımız bu terör baskı ve sömürü ile mücadele etmek çağıdır.

Bugüne kadar kapitalist sınıf ve onun uzantısı araçlar, tefeciler onların sınıf çıkarlarını koruyan iktidarlarca bu yolla zengin olmuşlardır. İktidarlar halk için değil şahıs zengin etmek için bir araç olarak kullanılmıştır. THY meselesinde bu açıdan görmek lazımdır.

Sömürü,soygun,vurgun kardeştirler, araçlar, tefeciler,karaborsacılar kardeştirler. Bunların dedesi Emperyalizm,babası yurdumuzdaki uzantısı kapitalistlerdir. Koruyucuları Milliyetçi Cephe ile Faşist komandolardır.

1973 seçimleri neticesinde vücudunun sağ tarafı felçli, sol tarafı tam sıhhatli olmayan bir hükümet kuruldu. Bu hükümet kendi parçaları olmayan, başka başka parçalarla meydana getirilen bir makinaya benziyordu. Bu hükümet yapabileceklarini yaptı ve gitti. Fakat halkımızın temel sorunlarına derman bulunamadı.Sadece ufak tefek girişimlerde bulunuldu, bunların arasında Almanya'daki biz işçileri ilgilendiren THY bilet ücretlerinin indirilmesi sayılabilir. Fakat sonuç ne oldu fiyatlar ister karaborsa ister beşyüzbeş ne olursa olsun yine 500 DM'yi buldu. Bu arada THY genel müdürlüğünde değiştiriverdiler

Gerçekte bunlar biz işçilerin,köylülerin ana temel sorunları değildir, önemli sorunlar yurt'da ve yurt dışındaki, İğsizlik, Sigorta, işçi çocuklarının okul sorunu, pahallılık, yetmeyen ücretler vs. gibi bir yığın sorundur ve bunlara çözüm bulmak gerekmektedir. Yurda dönüş (göç) başlamıştır,kendi vatanında işçi, Köylü vatandaş ne yapacağını şaşırması yetim çocuk durumundadır. Aracı, tefeci,soygun cudan korkan işçilerin hiç kimseye güvenci yoktur.

İşte bütün bunlardan ve bunlara benzer sorunlardan kurtulmak,yarınını garantiye almak, gelecekte neşillere insanca yaşayacak bir dünya bırakmak ancak bu kokusuz düzeni değiştirip, kendi düzenimizi kurmakla olur.

Bunun için biz işçilerin, köylülerin halkın haklarını savunan Devrimci, İlerici Dernek, Sendika ve Partilerde birlik içinde örgütlü, disiplinli çalışmamız şarttır. Görürüz oylarımızla seçtiklerimiz bizi daha çok sömürme kanunlarını nasıl 2 dakika 28 saniye meclisten yıldırım gibi geçiriyorlar. Fedekâr, cefakâr Parlamento üyelerinin hayat sıkıntılarını gidermek için maaşları 28 000 ne çıkartıldı. Bozkurtlar,bozitzler, komandolar,neredeler? Nerede Terörcümanın Kabakları,Gözeleri, Raufuları neredeler? Sömürüyü sömürme şikayet etmeye ceskin, mücadele edeceksin.

pasaport..

1.sayfadadan devam

palarının, işkencelerin durduramadığı halkımızın Bağımsızlık, Demokrasî, Özgürlük savaşını Pasaporta el koymakla durduracağını zanneden zavallılar aldandırdılar. MG. ve Avrupada'ki uzantıları artık bu gerçeği bilmek zorundadır lar.

Metin Gür, mücaddelesinde yalnız değildir. Onu destekleyenleri, yabancı örgütler, Sendikalar, tüm ilericiler vardır, kısacası hakkı yenen tüm insanlar vardır. Fakat MG.nin almanyadaki temsilcisi Bay Cavit Tarakçı'nın biricik desteği MG. dir, ve oda her gerici iktidar gibi tarihin karanlıklarına atılmaktan kurtulamayacaktır.

Derneğimizi her cumartesi günü saat 16.00 dan itibaren açaktır. Dünyadaki ve memleketimizdeki Ekonomik ve Politik sorunların tartışıldığı Derneğimize Tüm işçi arkadaşlar katılabilir. ADRES: 5 KÖLN 1, Neusser Wall 56

Köln İŞÇİ POSTASI
T.L.D.B. yayın organı
Yıl: 1 sayı: 4 18 Haziran
Sorumlusu: K. Kaplan
Yazışma adresi: 5 Köln 1
Postlagerekte
081850 A

berlin..

1.sayfadadan devam

Çıkarcıların propagandalarına kulak asmadığının en somut isbatıydı. Yinede biz burada olayın gerçek yönüne değinmekte yarar görüyoruz. Bu MG çıkarcılarının emrinde ki gazete çocuğun nehirde "55 dakika" çırpındıktan sonra öldüğünü yazarak hem olayı tahfif etmeye, hem de olaya vahşiye bir şekil verip buradaki ve türkiyedeki vatandaşlarımızı "sol"a karşı kıskırtmak kamyanyasına başladı. Oysa bakın Namuslu Alman basını ve Bilirakisiler olayı nasıl anlatıyor ve yorumluyorlar:

Alman Demokratik Cumhuriyeti (DDR) ne devamlı olarak hücum etmekten geri kalmayan "Frankfurter Rundschau" gazetesi olaydan iki gün sonraki 13.5.1975 tarihli sayısında şöyle yazıyor: "... sayet her iki taraf arasında kurtarma konuşunda bir anlaşmaya varılması olsa idi bile türk çocuğunun ölümünün önüne geçilemezdi. Zira çocuğun nehire düşmesiyle B.Berlin kurtarma ekibinin olay yerine varması arasında 15 dakikalık bir zaman geçmişti. Bu sebepten ÖDÜ Milletvekili Abelein'in Doğu Alman mekamlarına cinayetle suçlaması gerekçelere uymayan propaganda yaygasından öteye geçmez". Ewet sa'ol ama namuslu bir gazete, iste böyle yorumluyor olayı ve olayla ilgili yaygaraları..

Şimdi yine olaydan 10 gün sonra yapılan bir Televizyon yayınına değinelim:

Bu yayında olay yerine giden kurtarma ekibinin sefi ile yapılan raportaıda bu sorumlu kişi "ekibin olay yerine 13-14 dakika sonra geldiğini söylüyor (yani iddia edildiği gibi 3 dakika değil) ve ilave ediyor "zaten nehrin suları çok pis olduğundan çocuk görülmüyordu, bu nedenle çocuğu derhal bulup çıkarmamız imkansızdı" diyor. Daha sonra yetkili bir Doktor'da çocuğun düştikten 5 dakika sonra boğulmuş olabileceğini söylüyor.

İşte pislikten görülmeyen nehirde 5 dakika sonra ölen çocuğu kendi pis çıkarlarına alet etmek için "55 dakika suda çırpandı" diyen ahlak ve vicdan yoksunlarının gerçek yüzleri..

HABERLER ve YORUMLAR

TRT nin gerçek genel müdürü İsmail Cem'in yazdığı bir eseri var: Türkiyenin geri kalmışlığının nedeni.

Milliyetçi Cephenin TRT genel müdürü Nevzat Yalçınca'nın haşhaş ekimi dolayısıyla Orta Doğu gazetesine yazdığı yazıdan bir küçük parça: "90 binköylü haşhaş yerine başka birşey ekisin ne olur? 90 bin köylü haşhaş ekimeyecek diye Amerika lı dostlarımızı darıltmalıyız"

Bu kıyaslama yılan hikayesine dönerek iktidarı anayasa dışına iten TRT genel müdürleri arasındaki farkı göstermeye yeter zannediyorum.

Adapazarında "Gelin Canlar Bir Olalım" tiyatrosunun oynanmasından on gün sonra komandolar şehir halkına fısltı gazetesine ile "Komünistleri iyi tanıyalım" haberini yaymışlar, ve bir kaç gün sonrada Adapazarında siyasi bir cinayet daha işlenmiştir. TÜB-DEK başkanı bu tertipli cinayette ağır yara almış, yazman Hikmet Demir öldürülmüştür. Görevi şahitleri cinayeti işleyenlerin izmit emniyet müdürlüğünde görevli siyasi bir polis, Erdiğin Gürkan ve Doğan Ümit Aydınoğulları olduklarını ve olaydan sonra bu üç şahsın 06-plakalı resmi bir Murat arabayla kaçtiklarını belirtmişlerdir.

Amerika silah ambargosundan sonra fındık ihracatımıza da ambargo koyarak fındık üreticilerini güç duruma sokmak istemiştir. 1974 te elde edilen 164 milyon kilo fındık taran amerikam ambargosu sonucu 14 milyon kilo fisko birliğin elinde kalmışken, kuzeş komşumuz Sovyetlerin, her yıl aldıklarından sonra kalan 14 milyon kiloyu almalarıyla hem amerikandan oyunu bozmuş hem de gerçek dostluğun nasıl olacağı bir kere daha gerici burjuvazi ve halkımıza gösterilmiştir.

FORD'DAKİ DURUM

Buna karşılık Ford patronları yeni işçi aldıklarını ve dolayısıyla fazla araba çıkaracak ve daha fazla kâr edebilecek diyorceleridir. Bu işçi aldatmacasından başka hiç birşey değil, çünkü yeni alınan işçi sayısı devede kulak değil, bir kılıbile olamayacak sayıdadır. İşçi Temeiliciliği derhal harekete geçerek,yeni işe alınan işçi sayısıyla 70-80 araba fazla çıkarılacak işçücünün sağlanıp sağlanmadığını, patronları sormalıdır. Aslında işçi Temeiliciliğinin görevlerinden en önemlisi de bu çesit hesaplarıdır. Ve bu tür önemli konularda işçileri zamanında haberdar etmelidir. Yoksa yüzeyde kalan basit işlere eğilimli değil, işçilerin yıpranma konularıyla ilgili meselelerde mutlaka ağırlık vermesi gerekmektedir. Şimdiki İşçi Temeiliciliği bir kaç listeden seçilen, özellikle eski İşçi Temeilicilerinden oluşan bir grupla çalışmaktadır.Yani çatal kazık yere geçmez derler fakat bunun aksini isbat etmek mümkündür. Çatal kazığın tepesine vurulduğunda, çatalardan çürük olanı toprağın yüzünde kalır, sağlam olanı ise mutlaka yere geçer. İşte bu açıdan hareket edildiğinde,yani, işçi sorunlarında kendilerinin sağlam bir tutum izlemeleri halinde, diğer grupların engellerini yememelerine hiç bir sebep yoktur.

İşçi arkadaşlarımızın önem sorunlarından biride senelik tatildir. Bu konuda İşçi Temeiliciliği patronla masaya oturup fazla izin isteyen arkadaşlara bu hakkı sağlamalıdır. Arkadaşlarımızın çoğunluğu Anadolu'nun uzak bölgelerinden gelmelidirler. Bu konuda şöyle düşünönlere olabilir: Eskiden dört hafta izinimiz vardı bu kez 5 haftayı başardık diyenler olabilir.

BİRLİKTEN KUVVET DOĞAR

Başbakan Süleyman Demirel'in Orta Doğu Teknik Üniversitesi inşaatında müteahhit olarak çalışırken, suistimal yapıp haksız kazanç elde ettiğini iddia eden yazar Uğur Mumcu, kendisi hakkında tazminat davası açan Demirel için (50 bin) Lira lık tazminat davası açmıştır.

Sakaryada öldürülen öğretmenin katili Erdiğin Gürkan hala yakalanamamıştır. Öte yandan tüccarlar kullu bünde misafir edilen kaatilin yarımcısı Doğan Ümit Aydınoğullarında mahkemece serbest bırakılmıştır. Bu arada duvarlara, Halkla Birleşim Kaatilleri nerede,Kahrolsun faşizm, Öster alınacaktır gibi sloganları yazan dört öğrenci derhal yakalana rak tutulmuşlardır.

Cumhuriyet tarihimize ilk defa MSP nin gayreti ile hava şartlarının müsait olmasına rağmen Ankara'da 19 Mayıs spor ve gençlik bayramı bir hafta tehlike kutlanmıştır. Demokratik güçlerin çok kesin tepkisi ile karşılaşılan bu olay, politik çevrelere, Milliyetçi Cepheyi oluşturanların ve özellikle MSPnin 19 mayısı ortadan kaldırmak için prova yaptıklarını belirtmektedir.

Dört dakikada maaşlarını 28 bin liraya çıkan parlamenterlerin bir kenar farklarını ödüyebilmek için 60 milyon lira ayrılmıştır. Onbinlerce dul, emekli ve yetim yillardır, birkaç kuruş zam için beklerken bu davranışları parlamenterlerin kime hizmet ettiklerini, halka, yoksulla değil burjuvaziye yani zengin sınıfa sağladıkları çıkarların karşılığını köylü maaşlarına yaptıkları zamları aldıklarını bir kere daha ortaya koymuşlardır.

Bu özellikle eski kalıntı İşçi Temeilicilerinden beklenebilir. Bir bu asla geçerli bir iddia değildir, çünkü çağımızda herşey ilerlemektedir. Dolayısıyla işçilerin, demokratik ve sosyal haklarında mutlaka ilerleyeceklerdir. Bu ilerleyiş bazan hızlı, bazan yavaş olmaktadır. Yani işçilerin demokratik ve sosyal haklarının hızlı olması ise yönetici kışilere bağlıdır.

Yöneticiler gerçekten işçi meselelerine eğilen kimse ler olursa bu tempoun hızlı olmasına bir sebep yoktur.

Eskiden çarık giyerdik,sonra lastik ayakkabı ve sonra kösele ayakkabı.Eskiden Radyo,Buzdolabımız yoktu bugün birçok kime bunları elde etmiş durumda.Daha birçok demokratik,sosyal haklar nasıl elde edildi ise izin konusunda öyle olacaktır. Yani eskiden dört hafta izin alıyorduk, şimdi beş hafta alıyoruz yetermi diyeceğiz. Asla hayır. Daha çok demokratik ve sosyal haklar elde etmek için mutlaka mücadele etmeliyiz.

Çünkü insan toplumu tarihlerboyu birçok ileri aşamalar kaydetmiştir.Çağımız, patronların yazarlarının,patron taraflısı Radyo ve basının bize yutturmak istediği gibi,atom, füze çağı değildir. Çağımız, insani insan tarafından sömürme kapitalist toplumdaki hızlı sosyalist topluma geçiş çağıdır. Ögle ise demokratik ve sosyal haklarımız için daima ileri!!

Bugün için en mühim talep lerimizi tekrarlıyoruz

- BAND HIZLARI VE PARÇA SAYILARINDAKİ DÜZENSİZ ÇALIŞMA TEMPOSU DERHAL AYARLANMALI!
- FAZLA İZİN İSTEYENLERE 6 HAFTA İZİN VERİLMELİ!

